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21 novembre 2025 
 

ELECTIONS AU COMITE DU SYNDICAT 
POUR L’EXERCICE 2025-2027 

 
RESULTATS 

 
Bulletins de vote délivrés : 
 
Bulletins de vote reçus (valables) : 
 
Pourcentage de votants : 

TOTAL : 
 
TOTAL : 
 
TOTAL : 
 

2,295 
 

1,184 
 

51.6% 
 

 
 Les huit candidats dont les noms suivent sont élus membres du Comité du Syndicat pour 
l’exercice 2025-2027 : 
 

  
Noms : Votes reçus :  

1. Severine DEBOOS  

2. Harvey ADDO-YOBO  

3. Julia GIN  

4. Laurence DUBOIS  

5. Manuel CESPEDES OCAMPO  

6. Christopher LAND-KAZLAUSKAS 

7. Andrew CHRISTIAN  

8. Thierry KOUAME  

 

935 

756 

743 

734 

671 

659 

597 

579 

 

 
Les scrutateurs : 
(signé) 

Samir Koufane 
Jessika Muñoz 
Rima Moussaoui 


